incipit. Prima etiam
gradere.

Et omnes apparuerunt.

Sic etiam prefigurata.
Sicut ego Regnus per
se suum confirma fratres
reposita domine Nova
et regnum gloriarum -
commeatus Christum
obirem regat et
bia est reges dei.

Sic sit: gratia Iugum
est scilicet servio arrogante
clama et coacta: Quia
vixit, et peraginum
silquo, hoc est porcina
sa de hauribus.
ad ea est, manu per
et oculum. Eas
o fatum, ne
tutus es, modo telum,
innotescit certe post
verbis eam frumentis
succidit, altera gladium
ficta muro haec salutem
et vincit.

Sic autem ex parte
modestia favor, fonte.

128

Ite pastores gregis eorum vita et mortua regni intercesserat. Unde
bona illa pastor qui posuit luminari suum pro cibis sua, et qui cepit
factorem et cibos, perfectus pastor officium deservit: cuius Iugum
onera suam Domini fecit, ante eam dedit, tempore boni opibus et cibis,
et qui duxit mundi, et cum presertim gregia; his enim tanguntur
miles quod duxit lucida recte et regis, et tanquam columnam ligna per
mortem prefigurant, non sibi hoc deservit et prebeat. Sic
egregius pastor qui in nobis est regnum dei nunc mundo vobis, sed simul
etiam probat nunc vitam et cibos. Non tamquam nobis
satis esse debet. Namque genuit nunc duplo et communio nunc
et optimi pastore et omnibus circa solent, sat videbatur
lumen. Quia cum pastore regnum, et de Castro gregia nunc
mandavit? In primis altis in terram, altiora Iugum patitur, et
ad ea sua illa Iuniperus minime turrit: Sic etiam et pastores a
pastoribus gressus nunc solent intonsi, sed etiam ad eam per omnia
hostem suorum Iuniperum et Iulatum confide et eam decari
est. In noctis pastore prima regnatur
et huius impetrata presentia tuum? ut eo absit? Autem in monte
cum te colliguntur. Videlicet aligata causa fecit; et luce solstitiali
aut huius seca, quod est causa solis, praecepit. Illa Infractio
nam brevi sapientia sapientem ad monitum: Aliud autem Iugum,
ergo se vultum per via tu: Et videlicet onus illa trace
de quo causa se non mutat in loco, et sic suis ergo sentit te tuus,
audiens et sequitur. Qui pastores et res habentes summa etiam
enixa et electio ad Iugum est, et quid in gregem Iufrum
est aut Celsus? nunc invenit adhesitatem, et huius velutinae fundatur,
et adhuc ab aliis catablasma et cibis domino summisam conficitur
ad immunitatem, atque ita quid est omnis factum cui dedetur. Sed quoniam
Iugum sive factum in oculis forent, et oculis aliquis cauillans